
PROGNOZA KWOTY DŁUGU I SPŁAT ZOBOWIĄZAŃ

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 566 154 403,26 553 436 801,86 116 555 177,35 4 689 270,00 161 703 540,00 138 105 291,74 132 383 522,77 55 900 000,00 12 717 601,40 4 696 397,51 7 536 203,89

2022 516 049 828,83 478 096 874,27 102 559 719,00 6 148 429,00 146 188 360,00 85 629 537,17 137 570 829,10 58 200 000,00 37 952 954,56 8 023 800,00 29 629 154,56

2023 532 263 838,03 502 330 980,24 107 585 145,23 6 449 702,02 153 278 495,46 89 825 384,50 145 192 253,03 60 528 000,00 29 932 857,79 4 000 000,00 25 932 857,79

2024 542 097 789,44 527 797 789,44 112 856 817,35 6 765 737,42 160 712 502,48 94 226 828,34 153 235 903,85 62 949 000,00 14 300 000,00 4 000 000,00 10 300 000,00

2025 562 905 510,55 554 560 234,65 0,00 0,00 0,00 98 843 942,92 0,00 0,00 8 345 275,90 4 000 000,00 4 345 275,90

2026 585 288 246,39 582 288 246,39 0,00 0,00 0,00 103 687 296,12 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

2027 614 402 658,71 611 402 658,71 0,00 0,00 0,00 108 767 973,63 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

2028 644 972 791,64 641 972 791,64 0,00 0,00 0,00 114 097 604,34 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

2029 677 071 431,22 674 071 431,22 0,00 0,00 0,00 119 688 386,95 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

2030 708 775 002,79 707 775 002,79 0,00 0,00 0,00 125 553 117,91 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2031 744 163 752,92 743 163 752,92 0,00 0,00 0,00 131 705 220,69 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2032 780 821 940,57 780 321 940,57 0,00 0,00 0,00 138 158 776,51 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2033 819 838 037,60 819 338 037,60 0,00 0,00 0,00 144 928 556,55 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2034 860 804 939,48 860 304 939,48 0,00 0,00 0,00 152 030 055,83 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2035 903 820 186,45 903 320 186,45 0,00 0,00 0,00 159 479 528,56 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00
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2036 948 986 195,78 948 486 195,78 0,00 0,00 0,00 167 294 025,46 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2037 996 410 505,56 995 910 505,56 0,00 0,00 0,00 175 491 432,71 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2038 1 046 206 030,84 1 045 706 030,84 0,00 0,00 0,00 184 090 512,91 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2039 1 098 491 332,39 1 097 991 332,39 0,00 0,00 0,00 193 110 948,04 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2040 1 153 390 899,00 1 152 890 899,00 0,00 0,00 0,00 202 573 384,50 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2041 1 211 035 443,95 1 210 535 443,95 0,00 0,00 0,00 212 499 480,34 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2042 1 271 562 216,15 1 271 062 216,15 0,00 0,00 0,00 222 911 954,87 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2043 1 335 115 326,90 1 334 615 326,90 0,00 0,00 0,00 233 834 640,66 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2044 1 401 846 093,31 1 401 346 093,31 0,00 0,00 0,00 245 292 538,06 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 556 309 185,54 511 937 788,97 208 758 882,53 0,00 0,00 1 524 870,81 0,00 0,00 44 371 396,57 41 753 131,710,00 309 155,40

2022 583 136 157,69 477 962 835,36 216 329 022,39 0,00 0,00 2 129 009,55 0,00 0,00 105 173 322,33 105 173 322,330,00 287 431,00

2023 549 316 586,03 499 267 178,84 227 150 000,00 0,00 0,00 4 400 000,00 0,00 0,00 50 049 407,19 50 049 407,190,00 0,00

2024 541 243 021,44 519 561 866,00 238 503 000,00 0,00 0,00 4 900 000,00 0,00 0,00 21 681 155,44 21 681 155,440,00 0,00

2025 550 712 546,55 539 248 340,64 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 11 464 205,91 11 464 205,910,00 0,00

2026 571 618 554,39 566 010 757,67 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 5 607 796,72 5 607 796,720,00 0,00

2027 600 466 346,71 593 811 295,55 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00 0,00 6 655 051,16 6 655 051,160,00 0,00

2028 630 419 583,64 623 116 860,33 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 7 302 723,31 7 302 723,310,00 0,00

2029 662 420 651,22 653 797 703,35 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 8 622 947,87 8 622 947,870,00 0,00

2030 698 546 072,79 686 027 588,51 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,00 0,00 12 518 484,28 12 518 484,280,00 0,00

2031 731 830 466,92 719 983 967,94 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 11 846 498,98 11 846 498,980,00 0,00

2032 766 420 734,57 755 548 166,33 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 10 872 568,24 10 872 568,240,00 0,00

2033 803 588 037,60 792 805 574,65 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 10 782 462,95 10 782 462,950,00 0,00

2034 839 804 939,48 831 995 853,38 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00 7 809 086,10 7 809 086,100,00 0,00

2035 886 820 186,45 872 883 146,05 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 0,00 0,00 13 937 040,40 13 937 040,400,00 0,00

2036 931 986 195,78 915 966 303,36 0,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 16 019 892,42 16 019 892,420,00 0,00

2037 996 410 505,56 961 229 118,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 181 387,04 35 181 387,040,00 0,00

2038 1 046 206 030,84 1 009 290 574,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 915 456,39 36 915 456,390,00 0,00

2039 1 098 491 332,39 1 059 755 103,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 736 229,22 38 736 229,220,00 0,00

2040 1 153 390 899,00 1 112 742 858,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 648 040,67 40 648 040,670,00 0,00
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2041 1 211 035 443,95 1 168 380 001,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 655 442,70 42 655 442,700,00 0,00

2042 1 271 562 216,15 1 226 799 001,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 763 214,84 44 763 214,840,00 0,00

2043 1 335 115 326,90 1 288 138 951,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 976 375,52 46 976 375,520,00 0,00

2044 1 401 846 093,31 1 352 545 898,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 300 194,37 49 300 194,370,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 9 845 217,72 0,00 3 724 432,24 0,00 0,00 3 724 432,24 0,00 0,00 0,00

2022 -67 086 328,86 0,00 81 791 839,37 57 160 952,00 57 160 952,00 0,00 0,00 24 630 887,37 9 925 376,86

2023 -17 052 748,00 0,00 30 000 000,00 30 000 000,00 17 052 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 854 768,00 854 768,00 10 100 000,00 10 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 12 192 964,00 12 192 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 13 669 692,00 13 669 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 13 936 312,00 13 936 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 14 553 208,00 14 553 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 14 650 780,00 14 650 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 10 228 930,00 10 228 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 12 333 286,00 12 333 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 14 401 206,00 14 401 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 16 250 000,00 16 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 21 000 000,00 21 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 17 000 000,00 17 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 17 000 000,00 17 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 13 569 649,96 13 569 649,96 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 14 705 510,51 14 705 510,51 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 12 947 252,00 12 947 252,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 10 954 768,00 10 954 768,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 12 192 964,00 12 192 964,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 13 669 692,00 13 669 692,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 13 936 312,00 13 936 312,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 14 553 208,00 14 553 208,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 14 650 780,00 14 650 780,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 10 228 930,00 10 228 930,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 12 333 286,00 12 333 286,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 14 401 206,00 14 401 206,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 16 250 000,00 16 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000 000,00 21 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000 000,00 17 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000 000,00 17 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 562 956,51 0,00 41 499 012,89 45 223 445,130,00

2022 x x x x 0,00 161 018 398,00 0,00 134 038,91 134 038,910,00

2023 x x x x 0,00 178 071 146,00 0,00 3 063 801,40 3 063 801,400,00

2024 x x x x 0,00 177 216 378,00 0,00 8 235 923,44 8 235 923,440,00

2025 x x x x 0,00 165 023 414,00 0,00 15 311 894,01 15 311 894,010,00

2026 x x x x 0,00 151 353 722,00 0,00 16 277 488,72 16 277 488,720,00

2027 x x x x 0,00 137 417 410,00 0,00 17 591 363,16 17 591 363,160,00

2028 x x x x 0,00 122 864 202,00 0,00 18 855 931,31 18 855 931,310,00

2029 x x x x 0,00 108 213 422,00 0,00 20 273 727,87 20 273 727,870,00

2030 x x x x 0,00 97 984 492,00 0,00 21 747 414,28 21 747 414,280,00

2031 x x x x 0,00 85 651 206,00 0,00 23 179 784,98 23 179 784,980,00

2032 x x x x 0,00 71 250 000,00 0,00 24 773 774,24 24 773 774,240,00

2033 x x x x 0,00 55 000 000,00 0,00 26 532 462,95 26 532 462,950,00

2034 x x x x 0,00 34 000 000,00 0,00 28 309 086,10 28 309 086,100,00

2035 x x x x 0,00 17 000 000,00 0,00 30 437 040,40 30 437 040,400,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 32 519 892,42 32 519 892,420,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 34 681 387,04 34 681 387,040,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 36 415 456,39 36 415 456,390,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 38 236 229,22 38 236 229,220,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 40 148 040,67 40 148 040,670,00
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2041 x x x x 0,00 0,00 0,00 42 155 442,70 42 155 442,700,00

2042 x x x x 0,00 0,00 0,00 44 263 214,84 44 263 214,840,00

2043 x x x x 0,00 0,00 0,00 46 476 375,52 46 476 375,520,00

2044 x x x x 0,00 0,00 0,00 48 800 194,37 48 800 194,370,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,63% 10,64% 9,77% 12,52% TAK TAK11,77%

2022 4,29% 1,23% 9,69% 12,44% TAK TAK3,27%

2023 4,21% 1,84% 6,29% 9,04% TAK TAK2,81%

2024 3,66% 3,06% 5,95% 5,95% TAK TAK3,98%

2025 3,33% 4,02% 3,35% 3,35% TAK TAKx

2026 3,69% 4,24% 4,98% 6,12% TAK TAKx

2027 3,51% 4,24% 3,91% 5,04% TAK TAKx

2028 3,42% 4,24% 4,18% 4,18% TAK TAKx

2029 3,22% 4,23% 3,27% 3,27% TAK TAKx

2030 2,25% 4,23% 3,70% 3,70% TAK TAKx

2031 2,46% 4,23% 4,04% 4,04% TAK TAKx

2032 2,62% 4,23% 4,20% 4,20% TAK TAKx

2033 2,71% 4,23% 4,23% 4,23% TAK TAKx

2034 3,20% 4,23% 4,23% 4,23% TAK TAKx

2035 2,42% 4,23% 4,23% 4,23% TAK TAKx

2036 2,24% 4,23% 4,23% 4,23% TAK TAKx

2037 0,00% 4,23% 4,23% 4,23% TAK TAKx

2038 0,00% 4,23% 4,23% 4,23% TAK TAKx

2039 0,00% 4,23% 4,23% 4,23% TAK TAKx

2040 0,00% 4,22% 4,23% 4,23% TAK TAKx
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2041 0,00% 4,22% 4,23% 4,23% TAK TAKx

2042 0,00% 4,22% 4,23% 4,23% TAK TAKx

2043 0,00% 4,22% 4,23% 4,23% TAK TAKx

2044 0,00% 4,22% 4,22% 4,22% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 8 786 362,79 8 786 362,79 8 484 262,47 2 545 287,49 2 545 287,49 2 351 624,32 9 881 756,10 9 881 756,10 8 561 796,91

2022 3 512 083,17 3 512 083,17 3 388 304,45 10 035 199,68 10 035 199,68 10 035 199,68 6 073 310,13 6 073 310,13 5 406 485,26

2023 677 162,33 677 162,33 646 106,38 4 480 825,79 4 480 825,79 4 480 825,79 785 780,22 785 780,22 737 725,93

2024 59 077,19 59 077,19 59 077,19 0,00 0,00 0,00 190 771,68 190 771,68 190 771,68

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 2 566 358,32 2 566 358,32 1 555 072,56 52 063 402,73 30 246 090,51 21 817 312,22 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 22 847 133,78 22 847 133,78 9 270 267,82 116 056 412,07 25 667 526,10 90 388 885,97 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 11 849 820,00 11 849 820,00 4 477 987,99 71 309 552,56 23 747 700,56 47 561 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 42 376 681,68 23 676 681,68 18 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 27 428 385,90 23 083 110,00 4 345 275,90 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 23 496 218,00 23 496 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 24 038 418,00 24 038 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 24 726 618,00 24 726 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 253 818,00 253 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 214 018,00 214 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 54 218,00 54 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 54 318,00 54 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 54 418,00 54 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 44 618,00 44 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 34 818,00 34 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 25 018,00 25 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 5 218,00 5 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 5 418,00 5 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 5 618,00 5 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 5 818,00 5 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2041 0,00 0,00 0,00 6 003,00 6 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 13 569 649,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 684 911,81 0,00 0,00 70 114,13

2022 14 689 397,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 12 897 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 10 854 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 12 042 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 13 069 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 13 736 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 13 903 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 14 000 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 8 178 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 333 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 4 001 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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